МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Гро31а1Й

Об установлении размера платы за содержание жилого помещения
в общежитиях г. Грозного

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации
и Федеральным законом от 6 октября 2003 года ЛгЧЗЬФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Г Установить размер платы за содержание жилого помещения
в общежитиях г. Грозного согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Мэрии города Грозного
от 17 июня 2022 года № 70 «Об утверждении размера платы за содержание
жилого помещения в муниципальных общежитиях г. Грозного».

3. Контроль за вьнюлнеипем настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра города Грозного Адаева Ш.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Столица пеи-з» и подлежит размещению
на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозно|©о|̂ ждапр^5мсш^ '̂ Х.-М.Ш. Кадыров

нию Мэрии города Гро'шого

2023 г. №

№

1

2
1

4

Категория жи:н,1х домов

Обитежития г. Грозного

П том числе:
Содержагнте и текун1,ий ремонт обнхего имуи!,ества

Содержание и ремой г внутридомового 1 ачовог'о оборудования (ВДГ(З)

Коммунальные ресурсы, потребляемые при содержании обнюго имун1ества

Управление многоквартирным ломом

ед. изм.

руб/м2
пл.жил.пом. в

месяц

тариф

16,7

12,71

0,89

2.01

1.09